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RESERVILÄISURHEILULIITON PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS 
 

Maastokilpailun eri osasuoritukset (ammunta, 
suunnistus, kartanluku) ovat kaikki perinteisimpiä 
reserviläisten urheilulajeja. Ammunta tuli suojeluskuntien 
ohjelmaan jo vuonna 1920 ja elpyi sen lakkauttamisen 
jälkeen uudelleen 1960-luvulla. Tänä päivänä tämä 
sotilaskuntoa ja -taitoa suoraan kehittävä laji on myös 
nuorten ja naisten suosima kansainvälinen kilpailumuoto. 

Vuonna 1925 otettiin lajeihin mukaan tiedustelujuoksu – 
suunnistautuminen – suunnistus. Myönteisen sysäyksen lajille antoi suoma-
lainen Suunto –marssikompassi, joka otettiin käyttöön vuonna 1934. Neste-
kompassi korvasi vaappuvaneulaisen kuivakompassin. Juoksun lisäksi 
suojeluskuntasuunnistukseen tuli – varsinkin Tahko Pihkalan vaikutuksesta 
– arviointitehtäviä, kuten etäisyys, välimatka, kuljettu matka, jne. 

Hyvä ampumataito ja fyysinen suorituskyky ovat tärkeä osa reserviläisten 
kenttäkelpoisuutta. Tehokkain tapa kehittää ja ylläpitää näitä taitoja on 
säännöllinen harjoittelu. Kilpailussa voi testata omia kykyjä ja samalla verra-
ta itseään muiden suorituksiin. Näiden mestaruuskilpailujen tulokset antavat 
siten uusia tavoitteita mielekkäälle harrastukselle myös tulevina vuosina. 

Maastokilpailu on monipuolinen ja vaativa sotilaallinen urheilulaji, joka lujan 
fyysisen kunnon lisäksi vaatii täydellistä keskittäytymistä ammunnan aikana. 
Sotilaalle henkinen kestävyys ja paineensietokyky ovat myös erittäin tärkei-
tä ominaisuuksia. Kun ammuntaan lisätään juoksun tuoma rasitus, mitataan 
sotilaan todellista taistelukuntoa. 

Ammunta kuuluu myös jokaisen reserviläisen perustaitoihin. Ampumahar-
rastus kasvattaa harrastajansa kärsivällisyyttä ja edistää keskittymiskykyä. 
Näitä taitoja tarvitaan myös työelämässä. Mitä kiireemmältä aika tuntuu, 
sitä merkityksellisempi on taito keskittyä oleellisiin asioihin. 

Esitän Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry:lle sekä kilpailun johdolle ja pai-
kallisille kilpailujen tukijoille kiitokseni mestaruuskilpailujen valmisteluista ja 
toimeenpanosta.  

Toivotan kaikille kilpailijoille hyvää, tiukkaa ja rehtiä kilpailua. 

 
Timo Sysilampi 
puheenjohtaja 
Reserviläisurheiluliitto ry 
 



 

 

 
 

Lukkoilantie 39 
(Kulku Saksalankadun kautta) 

42100 JÄMSÄ 
 

Avoinna 
ma-to 09.00-17.00 

pe 09.00-18.00 
la  09.00-13.00 

Puh. (014) 768 803 
Fax. (014) 768 806 

 
Samppa Virtanen 

0400 856 913, iltapäivisin 
 

e-mail: 
info@av-ase.fi 

 
http://www.av-ase.fi/ 

 
Sähköpostimme on käytössä vain iltaisin, nopeutta vaativissa asioissa kan-
nattaa soittaa! 
 

 
AV-ase ja erä Oy on metsästys, kalastus ja urheiluammunnan erikoisliike, 
josta löytyy tarvittavat välineet niin aloittelijalle kuin ammattilaisellekin. Jär-
jestämme myös tilauksesta ase- ja ampumakoulutusta. 
  
 
 
 
 



 

JYVÄSKYLÄN KAUPUNGIN TERVEHDYS 
 

Hyvät Maastokilpailuihin osallistujat! Minulla on ilo ja 
kunnia toivottaa Teidät kaikki lämpimästi tervetulleiksi 
uudistuneeseen Jyväskylään! Uskon, että Jyväskylän 
seutu tarjoaa riittävät puitteet onnistuneiden 
Maastokilpailujen järjestämiseen. 
 
Uusi Jyväskylän kaupunki on lähes 130.000 asukkaal-
laan Suomen 7. suurin kaupunki. Se on pinta-alaltaan 
noin 11 kertaa edeltäjäänsä suurempi. Tiivistä 
kaupunkirakennetta ja työssäkäyntialuetta osoittaa se, 
että 90 prosenttia kaupunkilaisista asuu 10 km 

säteellä kantakaupungin keskipisteestä. 
 
Kaupungin alueella Tikkakoskella sijaitsee maamme suurimpiin varuskun-
tiin lukeutuva Luonetjärven varuskunta. Sotilaiden läsnäolo ja näkyminen 
alueella on luonut seudulle vahvan maanpuolustushengen, joka parhaiten 
näkyy aktiivisena reserviläistoimintana. Maanpuolustuskoulutus kurssittaa 
ahkerasti reserviläisiä ja toiminnan innostuksesta kurssit täyttyvät kiitettä-
västi. 
 
Henkilökohtaisesti puolustusvoimissa 30 vuotta palvelleena olen kokenut 
kaupungin ja varuskunnan sekä reserviläistoiminnan suhteiden olevan kun-
nossa. Reserviläistoiminnalla kohennetaan kaupunkilaisten kuntoa maan-
puolustustaitojen ohella. On meidän kaikkien etu, että kansalaiset ovat fyy-
sisesti ja henkisesti hyvässä kunnossa sekä työkykyisiä. Intressit ovat yh-
teiset ja sama kaiku on askelten. 
   
Arvoisat kilpailijat ja huoltojoukot! Tiedän, että Maastomestaruuskilpailujen 
järjestäjät ovat vahvasti sitoutuneet tekemään Teille mielenkiintoiset ja riit-
tävän vaativat kisat. Siten voidaan huoletta onnitella parhaita ja kiittää kaik-
kia kilpailuihin osallistuneita. Uskon, että parhaat voittavat ja voittajia ovat 
myös kaikki osallistujat hyvän mielen tuojana kilpailuun osallistumisesta.    
 
Pauli Partanen 
Valtuuston puheenjohtaja 
Jyväskylän kaupunki 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KILPAILUN JOHTAJAN TERVEHDYS 

Arvoisat kilpailijat ja kutsuvieraat, tervetuloa 
Jyväskylän Seudun Reserviläisten järjestämiin 
Maastokilpailuihin. Putket on suunnattu 
kartanlukukohteisiin, rastit ovat paikoillaan, taulut 
telineissään, ruokahuolto järjestetty ja kuljetukset 
hoidossa. Vesi lämmintä pesupaikalla ja mitalit 
toivottavasti saapuneet, joten kilpailu voi alkaa. 
 
Kilpailu käydään Jyväskylän kaupungin alueella, 
mutta ammunta ja kilpailukeskus ovat Laukaan 
puolella. Vielä viikko sitten lisättiin ajouria 
suunnistuskarttaan ja odoteltiin viimeisiä 
ilmoittautumisia. Onneksi meitä on näinkin paljon 
koolla ja hieno kilpailu edessä. 
 
Mielestäni tämä laji on eniten sotilastaitoja 
mittaavin monista RESULin lajeista. Lisäisin siihen 
mielelläni myös kranaatinheiton Sotilas SM-

partiokilpailujen mukaisesti. Suunnistus voisi tapahtua peruskartalla ja muu-
tenkin yllätyksiä saisi olla lisänä seikkailu-urheilun tapaan. Kannattaa kui-
tenkin aina miettiä leikkisän urheilun lomassa, että nämä taidot osaava on 
arvossaan mahdollisen uhan uhatessa tasavaltaa. Mutta mistä jatkossa 
löydetään kisoille järjestäjiä, kun suuret ikäluokat eivät jaksa enää toimia ja 
aseiden hankintaluvat ovat kiven alla ? Siinäpä haastetta kerrakseen. 
 
Mieleen jääviä asioita "Ressukisoissa" ovat itselleni olleet avajaiset 
kolmiriviin järjestymisineen, pappi puheineen ja kisoissa vallitseva hyvä 
henki. Jatketaan samaan malliin täällä Laukaassa ja Jyväskylässä. Lopuksi 
näin Aleksis Kiven päivänä seitsemää veljestä siteeraten: 
 
"Korkea oli seutu, jossa veljekset majailivat. Näkyi sinne mäen takaa 
pappilan murros-katto, mutta mäen huipulla lukkarin punainen talo, suuri 
kirkonkylä, ja tuolla kuusien helmassa pitäjän kivikirkko, juhlallinen ja 
komea. Näkyi vielä moniluotoinen järvi, jota viivaili itäpohjoinen, vaisusti 
ja liepeästi liehtoen kirkkaan taivaan alla, liehtoen yli järven, yli 
niittyin ja metsien, yli Sonnimäen hongiston, jonka juurilla veljekset nyt 
lepäsivät ja paistoivat nauriita loimottavalla nuotiolla " 
 
Harri Mehto 
Kilpailun johtaja 
Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lippulaulu 

 
Siniristilippumme,  

sulle käsin vannomme, sydämin:  
sinun puolestas elää ja kuolla  

on halumme korkehin.  
 

Kuin taivas ja hanki Suomen  
ovat värisi puhtahat.  

Sinä hulmullas mielemme nostat  
ja kotimme korotat.  

 
Isät, veljet verellään  

vihki sinut viiriksi vapaan maan.  
Ilomiellä sun jäljessäs käymme  

teit' isäin astumaan.  
 

Sun on kunnias kunniamme,  
sinun voimasi voimamme on.  

Sinun kanssasi onnemme jaamme  
ja iskut kohtalon.  

 
Siniristilippumme,  

sulle valan vannomme kallihin:  
sinun puolestas elää ja kuolla  

on halumme korkehin.  
 

( sanat V.A. Koskenniemi, sävel Yrjö Kilpinen ) 

 

  



 

KILPAILUPÄIVÄN OHJELMA 
 
09.30-11.00 Asetarkastus 
 - Asetarkastus tapahtuu pistooliradalla. 
 
10.00-11.00 Aseiden kohdistus (tarvittaessa)  
 - Radalla on kohdistustauluja, joihin voi tarvittaessa ampua 
  kohdistuslaukauksia. Kohdistus ei ole pakollinen, joten sen 
  voi halutessaan jättää väliin. Ase jätetään omalle ampuma- 
 paikalle lataamattomana, lipas irti. Lippaan voi panostaa 
 kilpailua varten valmiiksi 10 patruunalla.   
 
 Kilpailussa ase jätetään ammunnan jälkeen omalle  
 ampumapaikalle, lipas irti. Oman aseen voi hakea kilpailu-
 paikalta 15.00 alkaen tai kun koko katoksen erä on ampunut  
 (kilpailijat 1-30 ja 31-60). Alueelle on järjestetty valvonta koko 
 kilpailun ajaksi. 
    
11.00-11.30 Avajaiset 
 - Kolmiriviin järjestyminen 
 - Joukkojen ilmoittaminen 
 - Lipunnosto 
 - Kilpailun johtajan Harri Mehton avajaissanat 
 - Laukaan Seurakunnan Kappalaisen, Juha Niemistön puhe 
 - Kyselyt osalajien vastaaville 
 
11.30-11.50 Siirtyminen kartanlukupaikalle (autokuljetus) 
 - Kilpailijat siirretään autokuljetuksella kartanlukupaikalle 
 
12.00 Ensimmäinen kilpailija lähtee 
 - Kartanluvun jälkeen ylimääräiset tavarat voi antaa 
 muovipussissa järjestäjille, jotka kuljettavat ne takaisin  
 kisapaikalle.  
 
13.00-16.00 Peseytymismahdollisuus Leppäveden liikuntahallilla, jonne  
 on nonstop-kuljetus Ampujien majalta ja takaisin. 
 
15.00 Oman aseen voi hakea ampumapaikalta 
 
16.00 Palkintojen jako 
 

 
 
 



 

KILPAILUORGANISAATIO 
 
Kilpailun johtaja:  Harri Mehto  
Kilpailun varajohtaja:  Juhani Martin  
Kilpailun valvoja: Antti Haapasalo 
Tuomarineuvosto: Aarne Hurskainen PJ 
Kutsuvierasisäntä:  Jouko Hyppönen / Kari Löfgren  
Avajaispuheet:   Juha Niemistö, Laukaan Seurakunnan 
  Kappalainen, (Harri Mehto) 
Tiedotus:   Jami Siukola  
Valokuvaus:  Ari Saarivaara 
Tuloslaskenta:   Timo Reiman  
Ammunnan johtaja:  Kari Laitinen  
Asetarkastus:   Erkki Tammilehto 
Ammunnan pistelasku:  Aimo Ahonen, Risto Marjanen, Erkki 
  Vesamaa 
Ammunnan ohjaus/valvojat:  Aimo Ahonen, Risto Marjanen , Erkki      
  Vesamaa, Jami Siukola, Timo  
  Hämäläinen, Kari Laitinen 
Kartanluvun vastaava:  Harri Mehto 
Muut kartanlukuun liittyvät asiat: Pentti Kurvinen 
Suunnistusvastaavat:  Antti Häkkinen ja Matti Krats. 
Ajanoton vastaava:  Janne Häkkinen  
Reittihärveli:   Vesa Klementtinen 
Muonitus:   Merja Ylönen Äänekosken  
  maanpuolustusnaiset  
Pysäköinnin ohjaus:  Martinin joukot 
Kuljetukset:    Martinin joukot 
Ensi-apu, sairaanhoito: Martinin joukot 
Rahaliikenne:   Anssi Stenroth  
Käsiohjelma:   Jami Siukola, Timo Hämäläinen, Antti 
  Mustonen 
 

 

 



 

OHJEITA KILPAILIJOILLE 

Kartanluku: 
Kartta värillinen 1:15 000 v.2009 peruskartta. Kuljettava matka 500 m, jonka 
loppupuolella on viisi etäisyyspistettä. Merkintä neulanpistolla karttaan. Pis-
teen varmistus värikynällä kartan kääntöpuolelle. Elektronisten apuvälinei-
den käyttö kielletty. Kiikarin käyttö sallittua, jopa suotavaa. Ylimääräisestä 
neulanreiästä 67 mm:n sakko. 1mm virheestä 20s sakko. Kartanluvun jäl-
keen ylimääräiset varusteet laitetaan muovipussiin, jonka järjestäjät toimit-
tavat takaisin kilpailukeskukseen Ampujien majalle. 
 
Suunnistus: 
Kartta 1:10 000 suunnistuskartta v.2009 A3. Matkat sääntömääräiset 
(www.resul.fi Etusivu > Säännöt > Maastokilpailut > Maastokilpailu). Rasteil-
la emit-leimaus. Vuokraemit-tarpeesta ilmoitettava ilmoittautumisen yhtey-
dessä (tarvittaessa emit:n voi vuokrata kisapaikalta 3e hintaan). Ras-
timääritteet kartoissa ja myös koodi rastin järjestysnumeron jälkeen 
 
Ammunta: 
Asetarkastus alkaa klo 9.30 ja kohdistus klo 10.00. Suunnistusradan viimei-
seltä rastilta viitoitus ampumapaikalle, jossa kilpailija ampuu 10 laukausta, 
kal. 22 pistoolilla, 25 metrin matkalta, m 68 kenttätauluun. Ampuma-asento 
seisten, niskahihnan käyttö sallittu. Ammuntapaikalta on viitoitus maaliin. 
 

Aseet viedään ennen kilpailun alkua ampumapaikalle. Lipas irti aseesta, 
lippaan voi panostaa valmiiksi. Ase jätetään kilpailupaikalle ammunnan 
jälkeen (lipas irti). Kulku ampumakatoksessa kävellen. Aseen voi hakea 
kilpailupaikalta 15.00 alkaen tai kun koko katoksen erä on ampunut (kilpaili-
jat 1-30 ja 31-61). Alueelle on järjestetty valvonta koko kilpailun ajaksi.  

 
Reittihärveli 
Reittihärveli löytyy internetistä osoitteesta: 
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Ahti Huvila Oy, Alajärventie 9,  63800 Soini  p.  06-5281 203   Sähköposti: ah@ahtihuvila.fi 
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mitalit, pokaalit, lautaset, plaketit, 
patsaat, kangasmerkit, pinssit,   

viirit, kaiverrukset,... 

 

Vasarakatu 9, 

40320 Jyväskylä 

p. 014-616 890 

GSM 040 559 9680 
 
 
 
 
 
 



 

KILPAILIJAN YMPÄRISTÖ- JA TURVALLISUUSOHJE 
 
Pyrimme kilpailuissa ottamaan huomioon ja minimoimaan ammuntaan liitty-
viä ympäristövaikutuksia ja turvallisuusriskejä. Ottakaamme kukin osal-
tamme vastuu myös ympäristöstä. Juuri sinä voit osaltasi näyttää esimerk-
kiä huolehtimalla radan siisteydestä, jätehuollosta ja meluntorjunnasta. 
 
Kilpailijana voit osaltasi huolehtia ympäristöstäsi : 
· Siivoa ampumapaikkasi aina suorituksesi jälkeen 
· Kierrätä kierrätyskelpoinen materiaali, esim. uudelleenladattavat hylsyt . 
kerää hylsyt niille osoitettuihin säiliöihin, noudata ratakohtaisia ohjeita 
· Älä pane muuta jätettä hylsyille tarkoitettuihin astioihin 
· Pane kuivajäte niille osoitettuihin roska-astioihin 
· Pane öljyinen puhdistusjäte ongelmajätteille tarkoitettuihin astioihin 
· Hajuhaittojen välttämiseksi vie biojäte Ampujien majan edustalla oleviin 
biojäteastioihin 
· Älä tupakoi siellä, missä tupakointi on kyltein kielletty 
· Huolehdi laukeamattomista patruunoista, älä pane niitä sellaisenaan jät-
teeseen äläkä jätä rata-alueelle 
· Muista, että jätteiden polttaminen rata-alueella on kielletty 
 
Huolehdi myös turvallisuudesta: 
· Aseen piipun on aina osoitettava turvalliseen suuntaan (tauluille) 
· Ase on pidettävä lataamattomana ja lipas irti kun sitä ei käytetä 
· Asetta on aina käsiteltävä niin kuin se olisi ladattu 
· Rata-alueella on toimittava aina ammunnan valvojan ohjeiden mukaisesti 
· Radoilla olevien valvojien antamia ohjeita ja turvalliseen aseenkäsittelyyn 
liittyviä määräyksiä on ehdottomasti noudatettava. 
· Aseeseen, lippaaseen tai patruunoihin ei saa koskea, mikäli ampumalinjan 
etupuolella on ihmisiä 
· Ammunnan päätyttyä on aina varmistuttava siitä, että ase on tyhjä 
· Ase on kuljetettava ampumapaikalle ja sieltä pois laukussa tms. suojuk-
sessa 
· Toisen aseeseen tai varusteisiin ei saa koskea ilman lupaa 
· Aseen saa ladata ainoastaan ampumapaikalla. Ampumapaikalta asetta ei 
saa viedä pois ennen kuin on varmistettu, että lukko on auki ja patruunoita 
ei ole aseen patruunapesässä tai lippaassa. 
· Kaikilla ampujilla on oltava käyttämälleen aseelle hallussapitolupa tai muu 
aselain mukainen käyttöoikeus. 
 
Vastuullinen toiminta turvaa harrastuksemme jatkumi sen myös tule-
vaisuudessa. Puhtaita ja turvallisia osumia! 
 
 



 

LÄHTÖLUETTELO 
 
Ensimmäinen kilpailija lähtee klo 12.00 ja seuraavat minuutin välein. 
Kilpailijan ampumapaikka on sama kuin kilpailijan lähtönumero. 
 
    Nimi  Sarja Piiri 
1  Pauli Riihelä H75 Päijät-Häme 
2  Pekka Kalteenmäki H75 Keski-Suomi 
3  Jouko Mäkelä H80 Kainuu 
4  Erkki Lätti  H80 Etelä-Häme 
5  Heimo Kärnä H60 Kainuu 
6  Heikki Hillo  H60 Etelä-Häme 
7  Martti Hämäläinen H50 Kainuu 
8  Harri Kujanpää H40 Keski-Suomi 
9  Hillevi Syväterä D50 Etelä-Häme 
10 Jukka Kauranen H60 Keski-Suomi 
11 Pekka Syväterä H60 Etelä-Häme 
12 Johannes Ijas H75 Uusimaa 
13 Veli Huttunen H70 Keski-Suomi 
14 Eero Liski   H75 Etelä-Häme 
15 Reino Ruotsalainen H60 Uusimaa 
16 Pekka Haikara H60 Keski-Suomi 
17 Kari Huttunen H60 Uusimaa 
18 Aku Hurskainen   H60 Etelä-Häme 
19 Heikki Rantanen H60 Varsinais-Suomi 
20 Markku Nieminen H60 Uusimaa 
21 Matti Mäkirinta H60 Varsinais-Suomi 
22 Risto Anjala H60 Päijät-Häme 
23 Erkki Laine  H60 Varsinais-Suomi 
24 Timo Ålgars H50 Keski-Suomi 
25 Pertti Heinikangas H50 Satakunta 
26 Reijo Hannus H60 Varsinais-Suomi 
27 Ossi Autio  H50 Uusimaa 
28 Jorma Eskola H60 Varsinais-Suomi 
29 Pekka Kerkola H50 Etelä-Häme 
30 Ismo Nopanen H50 Kymi 
31 Asko Sippola  H40 Etelä-Pohjanmaa 
32 Jussi Nylund H40 Etelä-Häme 
33 Lasse Varjonen H40 Satakunta 
34 Petri Stevander  H40 Etelä-Pohjanmaa 
35 Lauri Paakkunainen H70 Keski-Suomi 
36 Esko Ranta H70 Päijät-Häme 
37 Asko Kangasmaa H70 Uusimaa 
38 Pentti Hämäläinen H40 Satakunta 



 

39 Heikki Aarrejoki H40 Keski-Suomi 
40 Kari Silokangas H40 Etelä-Häme 
41 Jari Karppinen H40 Kainuu 
42 Antti Ylitalo  H60 Pirkanmaa 
43 Markku Salo H60 Päijät-Häme 
44 Sami Pekonen H Keski-Suomi 
45 Tuomo Kuopio H50 Varsinais-Suomi 
46 Jorma Lehtinen H60 Päijät-Häme 
47 Tapio Vuolle H50 Varsinais-Suomi 
48 Markku Kuusniemi H60 Satakunta 
49 Mauri Särssi H50 Etelä-Häme 
50 Arto Ahokas H50 Satakunta 
51 Jukka Luukko H60 Päijät-Häme 
52 Timo Nurmi H60 Satakunta 
53 Timo Maukonen H Keski-Suomi 
54 Hannu Nieminen H Uusimaa 
55 Saku Liehu  H Keski-Suomi 
56 Antti Helenne H  
57 Martti Tytykoski H Varsinais-Suomi 
58 Antti Rusanen H Uusimaa 
59 Timo Ojala  H Varsinais-Suomi 
60 Arto Haverinen H Kainuu 
61 Markus Kettunen H Keski-Suomi 
 
 

 

 

 
Päijänteen Metsänhoitoyhdistys        Martinpolku 23, 41800 Korpilahti 
p. 040 531 5478 ari.saarivaara@paijanne.mhy.fi www.paijannemhy.fi 
 



 

 
 

SUOJELUSKUNTASORMUS 
 
Nyt sinulla on tilaisuus hankkia perinnetuote, jolla kunnioitat Suomen en-
simmäisen maanpuolustusjärjestön työtä. 
 
Sormusta on saatavana talvisotaa edeltävien Sk-piirien väreillä ja tunnuk-
sella. Sormuksen hopeapitoisuus on 925 ja kilpi vanhaa emalityötä. Myym-
me ko. sormusmallia ainoana Suomessa. Toimitamme sormuksia tilausjär-
jestyksessä reserviläisille niin kauan kun kilpiä riittää. Varaudu pitkään toi-
mitusaikaan, sillä tilauksia on paljon, joten toimi ripeästi ! Sormuksen hinta 
on 129 €. 
 
Käy mittauttamassa sen sormen koko, jossa olet aikonut sormusta pitää, ja 
ilmoita sisämitta meille. 
 

JANAKKALAN RESERVILÄISET RY. 
Puh. 050-5750 111 

www. Janakkalanreservilaiset.net 
sähköposti: johannes@aina.net 

 



 

JYVÄSKYLÄN SEUDUN RESERVILÄISET RY 
 

Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry 
on perustettu 28.12.1954. Yhdistys 
oli perustamassa vuonna 1958 
Keski-Suomen Reserviläispiiriä, 
jonka jäsen yhdistys, vuonna 1955 
perustetun Reserviläisliiton ohella 
on.  
  
Tänä päivänä Jyväskylän Seudun 
Reserviläiset ry:n kuuluu yli 340 
jäsentä. Yhdistys on tällä 
jäsenmäärällä mitattuna Keski-
Suomen Reserviläispiirin suurin. 
Tärkeimpiä toimintamuotoja 
yhdistyksen toiminnassa ovat 

veteraanityö, ammunta ja reserviläisurheilu. Veteraanityö, jota toteutetaan 
Juhani Martinin johtamien ”nopean toiminnan joukkojen” toimesta hakee 
vertaistaan valtakunnallisella tasolla. Vuosittain tämä parinkymmenen hen-
gen joukko avustaa veteraaneja ja heidän leskiään sadoissa eri tapahtu-
missa lumen luonnista ja puusavotoista pieniin remontteihin asti. Myös näi-
den kilpailujen järjestelyissä Martinin joukkojen panos on erittäin tärkeä. 
 
Ammunta on keskeinen toimintamuoto Jyväskylän Seudun Reserviläisten 
toiminnassa. Vaikka yhdistyksellä ei omaa ampumarataa olekaan, on jäse-
nistöllä mahdollisuus harrastaa ammuntaa samaisella Keski-Suomen Am-
pujat ry:n radalla, jossa näidenkin kilpailujen ammuntaosuus järjestetään. 
Ammunta on se toimintamuoto, joka on tuonut eniten uusia jäseniä yhdis-
tykseen viime vuosina. Jäsenistön lajivalikoima kattaa reserviläisammunnat 
ilma-aseista lähtien perinneaseiden kautta sovellettuun reserviläisammun-
taan asti. Osoituksena vahvasta panostuksesta ammuntaharrastukseen on 
osoituksena se, että näiden kilpailujen taulutuomareina toimivat yhdistyksen 
jäsenet ovat järjestämässä lähes vuosittain SM-tason kilpailuja niin Reservi-
läis- kuin Suomen ampumaurheiluliitonkin puolella.   
 
Reserviläisurheilussa yhdistyksen jäsenet ovat myös saavuttaneet menes-
tystä ja nimet kuten Harri Mehto, Kaino Oksanen, Matti Krats, Juhani ja Arto 
Martin ovat varmasti tuttuja monille näistä tapahtumista. 
 
Kari Laitinen 
Puheenjohtaja 
Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry 
 



 

MUISTIINPANOJA 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 



 

MUISTIINPANOJA 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________ 



 

YHTEISTYÖKUMPPANIT: 
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  LAUKAAN KUNTA                     LAUKAAN SEURAKUNTA    OSUUSPANKKI 

 

 

KIITOS! 


